
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.2.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia 
postępowań w sprawie dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego dodatku 

Na podstawie  art. 2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U.2022.1) w związku 
z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U.2021.1973 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Sławomira Karatysza – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do         
prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego dodatku z zastrzeżeniem, że    
wydawane w tych sprawach decyzje wymagają upoważnienia Rady Miejskiej w Rzepinie. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie, nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1 należy używać pieczęci o treści: 

„Z up. BURMISTRZA  Sławomir Karatysz Dyrektor Ośrodka Pomocy  Społecznej w Rzepinie”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 1E4FAE04-E148-4118-9360-3BB407E517C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


